
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 50 - Bezirksliga A Gr. 031
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Ronshausen MSG 8 8:0 54:17 112:41 813:484
2 TV Hofgeismar 8 7:1 44:27 92:66 757:611
3 BW Eschwege 8 6:2 48:24 101:55 759:615
4 TUS Meimbressen 8 4:4 34:38 77:84 717:752
5 TSC Korbach 8 3:5 31:41 74:93 762:840
6 TC Söhrewald 8 3:5 30:42 69:90 688:733
7 TC Johannesberg 8 3:5 28:44 70:97 731:844
8 RW Rotenburg 8 1:7 33:39 78:88 755:788
9 TC Gensungen 8 1:7 21:51 50:109 525:840

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 07.05.2005 14:00

14:00
14:00

TC Gensungen
BW Eschwege
TSC Korbach

TV Hofgeismar
TV Ronshausen MSG
RW Rotenburg

0:9
4:5
6:3

So. 15.05.2005 14:00 TC Söhrewald TUS Meimbressen 7:2
Sa. 21.05.2005 14:00

14:00
14:00
14:00

BW Eschwege
TUS Meimbressen
TV Ronshausen MSG
TC Johannesberg

TSC Korbach
TV Hofgeismar
TC Gensungen
TC Söhrewald

8:1
4:5
9:0
5:4

Sa. 04.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gensungen
TV Hofgeismar
TC Söhrewald
TUS Meimbressen

TSC Korbach
TC Johannesberg
RW Rotenburg
BW Eschwege

3:6
6:3
5:4
4:5

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Rotenburg
TC Johannesberg
BW Eschwege
TSC Korbach

TV Hofgeismar
TV Ronshausen MSG
TC Söhrewald
TUS Meimbressen

3:6
3:6
7:2
2:7

Sa. 18.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Rotenburg
TC Söhrewald
TV Ronshausen MSG
TC Johannesberg

TC Gensungen
TSC Korbach
TUS Meimbressen
BW Eschwege

4:5
2:7
8:1
1:8

Sa. 25.06.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Gensungen
TC Söhrewald
TUS Meimbressen
TV Hofgeismar

TC Johannesberg
TV Ronshausen MSG
RW Rotenburg
BW Eschwege

4:5
2:7
5:4
5:4

Sa. 02.07.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Rotenburg
TV Ronshausen MSG
BW Eschwege
TV Hofgeismar

TC Johannesberg
TSC Korbach
TC Gensungen
TC Söhrewald

8:1
5:4
7:2
6:3

Sa. 09.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TSC Korbach
TC Gensungen
TC Johannesberg
TV Ronshausen MSG

TV Hofgeismar
TC Söhrewald
TUS Meimbressen
RW Rotenburg

2:7
4:5
4:5
6:3

Sa. 16.07.2005 14:00
14:00
14:00
14:00

TUS Meimbressen
TSC Korbach
TV Hofgeismar
RW Rotenburg

TC Gensungen
TC Johannesberg
TV Ronshausen MSG
BW Eschwege

6:3
3:6
0:8
4:5
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